PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Credenciamento

b) Número: 8/2021

c)  Objetivo:  Estabelecimentos  hoteleiros,  pousadas  e/ou  pensões  para
prestar  serviços  de  hospedagem,  que  disponham  de  condições  para  pronto
atendimento  ao  Município  de  Erechim,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social, com Recursos COVIDACO.

d) Fornecedores e Itens:

CHARLI MARCIO OLDONI CNPJ nº 02.200.373/0001-31
Item Vencedor: 1
No valor por unitário por quarto de R$ 60,00
Ofertou 3 quartos, no valor total de: R$ 180,00

BRISA GRAND'PARK HOTEL LTDA CNPJ nº 15.823.287/0001-27
Item Vencedor: 1
No valor unitário por quarto de R$ 60,00
Ofertou 3 quartos, no valor total de: R$ 180,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

10.01.08.244.0009.2048.3.3.90.39.53.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM,

______________________________________
EDGAR PAULO MARMENTINI

Secretário Municipal Adjunto de Administração em Exercício